
UCHWAŁA NR XI/135/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Busko-
Zdrój oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5-6 oraz ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Miejska w Busku-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Busko-Zdrój oraz 
granice ich obwodów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/122/2019 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 maja 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Busko-Zdrój oraz 
granic ich obwodów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

mgr Justyna Nurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4598F78-D08C-4438-A6DC-391310985553. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/135/2024 

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

PLAN SIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GRANICE ICH OBWODÓW 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Busku-Zdroju, ul. Tadeusza Kościuszki 1, 
28-100 Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje: Busko-Zdrój – ulice: Armii Krajowej, Bajkowa, Batorego (od skrzyżowania z al. 
Mickiewicza do skrzyżowania z ul. Armii Krajowej), Boczna, Bohaterów Westerplatte, Borowinowa, Chopina, 
Czernikiewicza, Grunwaldzka, Kopernika, Królowej Jadwigi, Krótka, Kościuszki, Kusocińskiego, Kurzei, 
Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Ładna, Łagiewnicka, 1 Maja, Malinowa, Mała, Marcińca, al. Mickiewicza, 
Moniuszki, Nadole, Niwa, Norwida, Objazdowa (od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego do skrzyżowania 
z ul. Łagiewnicką), Ogrodowa, Parkingowa, Parkowa, Partyzantów (od skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego 
do skrzyżowania z ul. Łagiewnicką), Piekarska, Pileckiego, Plac Targowy, Plac Zwycięstwa, Pocztowa, 
Poprzeczna, Rajskie Ogrody, Reymonta, Rokosza, Rzewuskiego, Saska, Sanatoryjna, Siarczkowa, Skałki, 
Słoneczna, Słowackiego, Solankowa, Sole, Spacerowa, Spokojna, Staszica, Stawowa, Szarych Szeregów, 
Szydłowska, Targowa, Topolowa, Uchnasta, Uzdrowiskowa, Waryńskiego, Wesoła, Wieniawskiego, Wojska 
Polskiego, Wspólna, Wypoczynkowa, Zacisze, Zielna, Źródlana. Busko-Zdrój – osiedla: Kościuszki, 
Pułaskiego. Sołectwa: Łagiewniki. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka w Busku-Zdroju z klasami integracyjnymi, ul. 
Janusza Korczaka 13, 28-100 Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje: Busko-Zdrój – ulice: Barwna, Batalionów Chłopskich, Biwakowa, Błękitna, Boh. 
Warszawy, Broniewskiego, Chabrowa, Dąbrowskiej, Długosza, Dmowskiego, Dygasińskiego, Działkowicza, 
Fiołkowa, Gaik, Jasna, Kilińskiego, Kochanowskiego, Konopnickiej, Korczaka, Lakiernicza, Langiewicza, 
Miętowa, Mikułowicka, Miłosza, Młyńska, Orzeszkowej, Podlesie, Polna, Promyk, Prusa, Reja, Różana, 
Rumiankowa, Sady, Sądowa, Sienkiewicza, Siesławska, Storczykowa, Szafirowa, Szaniecka, Szmaragdowa, 
Srogiego, Tęczowa, Witosa, Wrzosowa, Zachodnia, Zielona, Złota, Żeromskiego. Busko-Zdrój – osiedla: 
Andersa, Legionów Polskich, Leszka Czarnego, Piłsudskiego. Sołectwa: Mikułowice, Wełecz. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. płk. Aleksandra Krzyżanowskiego „Wilka” w Busku-Zdroju, ul. 
profesora Józefa Wacława Grotta 3, 28-100 Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje: Busko-Zdrój, ulice: Batorego (od skrzyżowania z ul. Armii Krajowej do 
skrzyżowania z ul. Grotta), Byrkowskiego, Cyprysowa, Czarneckiej, Ciepłownicza, Godłowskiego, Grotta, 
Hołdu Pruskiego, Jabłoniowa, Jagiellońska, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jodłowa, Jamroz, Karmelowa, 
Kazimierza Wielkiego, Klonowa, Lawendowa, Morelowa, Objazdowa (od skrzyżowania z ul. Łagiewnicką 
w kierunku sołectwa Bronina), Orzechowa, Palmowa, Partyzantów (od skrzyżowania z ul. Łagiewnicką do ul. 
Objazdowej), Pawia, Przemysłowa, Sezamkowa, Widuchowska, Wiosenna, Wschodnia, Wyszyńskiego. Busko-
Zdrój – osiedla: Orła Białego, Sikorskiego. Sołectwa: Bronina, Owczary, Zbrodzice. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Dobrowodzie wchodząca w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Dobrowodzie, Dobrowoda 26, 28-100 Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: Baranów, Bilczów, Budzyń, Dobrowoda, Gadawa, Olganów. 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Kołaczkowicach wchodząca w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Kołaczkowicach, Kołaczkowice 122, 28-100 Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: Janina, Kołaczkowice, Kotki, Palonki, Ruczynów, Służów, Widuchowa. 

6. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Siesławicach, Siesławice 140, 28-100 
Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje sołectwa: Biniątki, Chotelek, Siesławice. 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Olrycha Szanieckiego w Szańcu wchodząca w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Szańcu, ul. Szkolna 10, Szaniec, 28-100 Busko-Zdrój. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4598F78-D08C-4438-A6DC-391310985553. Podpisany Strona 1



 Obwód szkoły obejmuje sołectwa: Elżbiecin, Galów, Kameduły, Las Winiarski, Młyny, Nowy Folwark, 
Podgaje, Skorzów, Słabkowice, Szaniec, Zwierzyniec.  

8. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zbludowicach, ul. Świętokrzyska 9, Zbludowice, 28-
100 Busko-Zdrój. 

Obwód szkoły obejmuje: Busko-Zdrój – ulice: Ceglana, Rehabilitacyjna, Starkiewicza. Busko-Zdrój – 
osiedla: Kolonia Górka. Sołectwa: Błoniec, Kawczyce, Kostki Duże, Kostki Małe, Nowa Wieś, Oleszki, 
Pęczelice, Radzanów, Skotniki Duże, Skotniki Małe, Szczaworyż, Wolica, Zbludowice, Żerniki Górne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4598F78-D08C-4438-A6DC-391310985553. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 
737 z późn. zm.), rada gminy ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, 
a także określa granice ich obwodów.  
Uchwałę podejmuje się w związku z koniecznością włączenia nowych ulic powstałych na terenie Gminy 
Busko-Zdrój do obowiązujących w Gminie Busko-Zdrój obwodów publicznych szkół podstawowych. 

Ulicę Sanatoryjną nadaną Uchwałą Nr XXXVII/438/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 16 
września 2021 r. w sprawie nadania nazwy "Sanatoryjna" ulicy położonej w Busku-Zdroju, ulicę 
Wypoczynkową nadaną Uchwałą Nr XVII/197/2019 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Busku-Zdroju oraz ulicę Zielną nadaną Uchwałą Nr 
XXI/250/2020 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 
Busku-Zdroju, przypisuje się do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Stanisława Staszica w 
Busku-Zdroju. 

Ulicę Barwną nadaną Uchwałą Nr XXXIV/399/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 27 
maja 2021 r. w sprawie nadania nazwy "Barwna" ulicy położonej w Busku-Zdroju, ulicę Błękitną nadaną 
Uchwałą Nr XIV/164/2019 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
nadania nazwy ulicy w Busku-Zdroju, ulicę Chabrową nadaną Uchwałą Nr X/136/2019 Rady Miejskiej w 
Busku-Zdroju z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Busku-Zdroju, ulicę Fiołkową 
nadaną Uchwałą Nr LVIII/699/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 
nadania nazwy "Fiołkowa" ulicy w Busku-Zdroju, ulicę Miętową nadaną Uchwałą Nr XXXII/367/2021 
Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie nadania nazwy "Miętowa" ulicy 
położonej w Busku-Zdroju, ulicę Miłosza nadaną Uchwałą Nr XXI/248/2020 Rady Miejskiej w Busku-
Zdroju z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Busku-Zdroju, ulicę Rumiankową nadaną 
Uchwałą Nr XXXII/366/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie nadania 
nazwy "Rumiankowa" ulicy położonej w Busku-Zdroju, ulicę Storczykową nadaną Uchwałą Nr 
XIV/165/2019 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 24 października 2019 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w Busku-Zdroju oraz ulicę Szafirową nadaną Uchwałą Nr XXV/306/2020 Rady Miejskiej w Busku-
Zdroju z dnia 15 września 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy, przypisuje się do obwodu Publicznej 
Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Janusza Korczaka w Busku-Zdroju z klasami integracyjnymi. 

Ulicę Czarneckiej nadaną Uchwałą Nr XXXII/365/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 25 
marca 2021 r. w sprawie nadania nazwy "Janiny Czarneckiej" ulicy położonej w Busku-Zdroju, ulicę 
Ciepłowniczą nadaną Uchwałą Nr XXXIV/400/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie nadania nazwy "Ciepłownicza" ulicy położonej w Busku-Zdroju, ulicę Jarzębinową nadaną 
Uchwałą Nr LXVII/806/2023 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 3 listopada 2023 r. w sprawie nadania 
nazwy "Jarzębinowa" ulicy położonej w Busku-Zdroju oraz ulicę Wschodnią nadaną Uchwałą Nr 
XXI/249/2020 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w 
Busku-Zdroju, przypisuje się do obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Płk. Aleksandra 
Krzyżanowskiego „Wilka” w Busku-Zdroju. 
Przypisanie wyżej wymienionych ulic do obwodów poszczególnych szkół umożliwi uczniom spełnienie 
obowiązku szkolnego. 
 W przedmiotowej uchwale dokonano aktualizacji nazewnictwa ulic zgodnie z Uchwałą Nr 
XXXVII/437/2021 Rady Miejskiej w Busku-Zdroju z dnia 16 września 2021 r. w sprawie ustalenia zasad 
tworzenia nazewnictwa ulic, placów i innych terenowych obiektów publicznych na terenie Gminy Busko-
Zdrój oraz przyjęcia wykazu nazw ulic, placów i osiedli na terenie miasta Busko-Zdrój. 

W związku z podjęciem w dniu 21 maja 2020 r. przez Radę Miejską w Busku-Zdroju Uchwały Nr 
XXI/258/2020 w sprawie nadania Publicznej Szkole Podstawowej w Dobrowodzie wchodzącej w skład 
Zespołu Placówek Oświatowych w Dobrowodzie imienia „Jana Długosza”, dokonano aktualizacji nazwy 
placówki. 

W związku z podjęciem w dniu 15 września 2020 r. przez Radę Miejską w Busku-Zdroju Uchwały 
Nr XXV/305/2020 w sprawie nadania nazw ulicom w sołectwie Szaniec, zmienia się w przedmiotowej 
uchwale adres Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Olrycha Szanieckiego w Szańcu wchodzącej w 
skład Zespołu Placówek Oświatowych w Szańcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4598F78-D08C-4438-A6DC-391310985553. Podpisany Strona 1



Projekt przedmiotowej uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez Świętokrzyskiego Kuratora 
Oświaty (zgodnie z art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe). 

Projekt przedmiotowej uchwały został przesłany, zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 
1991 roku o związkach zawodowych, do reprezentatywnych organizacji związkowych, celem wyrażenia 
opinii. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4598F78-D08C-4438-A6DC-391310985553. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/135/2024 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-12-27T11:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




